

# FACTURA

**ECOCAUCA**

**CANDIDO CASTILLO FRÍAS**  
C/ Castillo de Coca, s/n  
40480 COCA  
(Segovia)

**CENTRAL DE COMPRAS, S.L.**

C/ El Centro, 10  
99999 CASTILLA Y LEON  
Tlfno.: 777 777 777  
NIF.: B-88777999

Fecha	Nº Factura	NIF Cliente
12/02/19	19006	66666666Q

Código	Nº Albarán	Descripción	Tipo de unidad	Uds.	Precio	Importe	%IVA
1	A-6-19	Guirlache de piñón	Tableta	300	5,25	1.575,00	10,00
2	A-6-19	Pastillas de encendido de resina natural	Caja 15 uds	2.000	1,50	3.000,00	21,00
4	A-6-19	Níscalos deshidratados	Bolsa	100	2,25	225,00	4,00
5	A-6-19	Especias	Bolsa	400	0,50	200,00	10,00
6	A-6-19	Figura de madera y piña	Etiqueta	20	9,35	187,00	21,00
<b>TOTAL NETO</b>						<b>5.187,00</b>	

	IVA 4%	R.EQ. 0,5%	IVA 10%	R.EQ. 1,40%	IVA 21%	R.EQ.5,20%	TOTALES
BASE IMPONIBLE	225,00		1.775,00		3.187,00		5.187,00
CUOTA IVA	9,00	1,13	177,50	24,85	669,27	165,72	1.047,47
CUOTA REC.EQUIVAL.							

**TOTAL FACTURA** 6.234,47

FORMA DE PAGO	IBAN	Fecha vto.	Importe
RECIBO BANCARIO	ES99 9999 9999 9999 9999	12/03/19	6.234,47